

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ถนนภายในโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 (ดอนสักมดุงวิทย์)
โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 (ดอนสักมดุงวิทย์) ต.ดอนสัก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี
ระยะทางก่อสร้าง 0.255 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานอาคาร	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	510.00	1.67	851.70	1.3067	1,112.92
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	1,020.00	10.43	10,638.60	1.3067	13,901.46
3	งานดินถม	ลบ.ม.	147.90	220.62	32,629.70	1.3067	42,637.23
4	งานเสริมหินคลุกพื้นทางหนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	-	554.16	-	1.3067	-
5	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม. งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)	ลบ.ม.	63.75	630.75	40,210.31	1.3067	52,542.81
6	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,275.00	286.84	365,721.00	1.3067	477,887.63
7	EXPANTION JOINT	ม.	10.00	107.76	1,077.60	1.3067	1,408.10
8	CONTRACTION JOINT	ม.	115.00	95.76	11,012.40	1.3067	14,389.90
9	LONGITUDINAL JOINT	ม.	255.00	76.59	19,530.45	1.3067	25,520.44
10	เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	1,275.00	28.00	35,700.00	1.3067	46,649.19
11	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง งานผิวไหล่ทาง	ม.	510.00	20.60	10,506.00	1.3067	13,728.19
12	ผิวไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.		116.87	-	1.3067	-
13	ผิวไหล่ทางหินคลุกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	313.81	-	1.3067	-
14	งานตีเส้นจราจร - สีเทอร์โมพลาสติก - Rumble Strips - ทางม้าลาย	ตร.ม. ตร.ม. แห่ง	-	214.98	-	1.3067	-
15	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3 - ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	7.00	1,030.84	7,215.88	1.3067	9,428.99
16	งานจราจรลงเคราะห์ 16.1 งานปรับปรุง 16.2 งานติดตั้ง						
17	งานวางน้ำคอนกรีต	เมตร	106.00	1,026.87	108,848.22	1.3067	142,231.97
	รวมราคา				643,941.86	1.3067	841,438.81
	คิดให้เป็นเงิน						830,000.00
	ตัวอักษร				แปดแสนสามหมื่นบาทถ้วน		